1

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 001/2022 – PMT - PARÁ

O INSTITUTO EDUCACIONAL DE ENSINO SABER, no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento geral a LISTA

FINAL DOS CONVOCADOS PARA O CURSO INTRODUTÓRIO para o cargo de AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS.

Os candidatos abaixo relacionados deverão comparecer entre os dias 16 de janeiro de 2023 a 19 de janeiro de 2023, das 07:00h às 12:00h e das

13:00h às 18:00h, na Escola Municipal Prof. Beatriz de Moura Árias, Rua Marcos Vinicius Rebonato, s/n, Bairro Maracanã, Tucumã/PA, para a

realização do Curso Introdutório.

 Na sexta 20 de janeiro de 2023 será aplicada a prova no horário de 09:00h às 12:00h.

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial STATUS

 1119  KASUYUKHI DIORGE KASSAOKA CORRÊA  036.***.182-*5 APTO

 1883  LETICIA DE SOUSA BARBOSA  018.***.952-*2 APTO

 2037  LINDOMAR RODRIGUES CAMINHAS  459.***.662-*4 APTO

 1071  DANIEL DO NASCIMENTO MARQUES  045.***.893-*0 APTO

 1300  DEIJANE NUNES DA SILVA  002.***.492-*8 APTO

 1043  DAYANNE SILVA CAITANO DOS SANTOS  107.***.304-*4 APTO

 1768  GABRIELA DOS SANTOS RODRIGUES  701.***.782-*5  APTO

2

 1210  ELESSANDRA RIOS DA CUNHA  801.***.222-*8  APTO

 1903  FABIANE APARECIDA PIMENTA  740.***.242-*8  APTO

 1324  CARLOS SANTOS ALVES DE SOUSA  002.***.432-*6  APTO

 2032  HUDNEY RENAN ARAUJO DA SILVA  941.***.302-*9  APTO

 1295  MARINEIDE PINTO DE FRANÇA SOUZA  371.***.712-*4  APTO

1045 BRUNO GOES RODRIGUES 035.***.722-*0 APTO

1413 GESILANE SILVA PEREIRA 061.***.462-*0 APTO

2007 LUZIANE PEREIRA DA SILVA 006.***.701-*2 APTO

Tucumã, 13 de janeiro de 2023.

Coordenação IEDES.